
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 9g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762), 
§10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Karoliny Sadowskiej, nauczyciela świetlicy, nauczania 
języka polskiego jako obcego w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, z siedzibą 
w Mieście Podkowa Leśna, przy ul. Jana Pawła II 20, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Mariola Stecko - Przewodnicząca, Przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny, 

3. Agnieszka Hein - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, 

4. Grażyna Tyszko – Ekspert, 

5. Agnieszka Górecka – Ekspert 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02B03958-97F7-4432-B752-9870ED023CBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


